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Сдать квартиру за 25 000 рублей на проспект Кулакова, 5/3

Ставропольский край, Ставрополь, проспект Кулакова, 5/3

25 000 Р в месяц

38.00 м2

Общая
20.00 м2

Жилая
12.00 м2

Кухня
12 из 17
Этаж

Сдам уютную 1-комн квартиру с хорошим ремонтом в новом доме ЖК МЕЛОДИЯ с индивидуальным отоплением. Имеется необходимая для
проживания мебель и бытовая техника (холодильник, стиральная машина, телевизор,большой диван и шкаф-купе). В шаговой доступности:
СКФу,KFC, Пятерочка, Универсам-1. Развитая инфраструктура, хорошая транспортная развязка. Подробности по телефону. Собственник!
Квартира сдается с 1 сентября 2025 г.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79887503917
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 12

Этажей всего 17 Площадь жилая 20.00 кв. м

Площадь кухни 12.00 кв. м



https://stavropol.restate.ru/obj/arenda-odnokomnatnoy-kvartiri-prospekt-kulakova-5-3-18232493663/

   

  


